
【12月21日】「Latvija21号」（当協会創立10周年記念）発行
(2014/12/21 日曜日 20:18:37 JST) -  投稿者 webmaster - 最終更新日 (2014/12/23 火曜日 09:34:17 JST) 

  ?   「Latvija21号」（当協会創立10周年記念）発行  ?   今年９月17日に、日本ラトビア音楽協会創立10周年という大きな節目を迎えながら、財政的理由で協会ニュー

ス「Latvija」の発行が随分遠のいてしまいましたが、12月20日に21号を発行し、会員各位には本日発送いたしました。  ?   ページ数に制約があるため、協会10年の足跡

と最近2年間の活動内容をコンパククトにまとめました。藤井威会長が巻頭言で「長いようで短かった10年～今後も絶えることなく活動が続きます～」と述べておられます

が、この機会に協会10年の歩みを振り返っていただきたき、今後の更なる活動に積極的にご参加頂きますようお願い申し上げます。  ノルマンス・ペンケ新大使が着任早

々に編集室が行った単独インタビューも、やっと掲載できました。  ?   今号発行に際して、大和ハウス工業（株）様と多くの方に名刺広告を出稿いただきました。厚く

お礼申し上げます。広報担当としては活字（協会ニュース「Latvija」）による定期的な情報提供は不可欠と考えております。今後とも「Latvija」発行にご理解とご協力

を賜りますようおお願い申し上げます。  ?   予算の都合で今回は写真を殆どで掲載できませんでしたが、当協会ホームページのトピックスには、定期的に様々な話題や

カラー写真を数多く掲載しておりますので是非ご覧ください。お陰様でアクセスが186万を超えました。ラトビアに関心をお持ちの方はどんどん増えていることを心から嬉

しく思っています。  ?   なお、会員以外の方で関心のある方には無料でお送りしますので、下記編集室宛お申し込みください。  ※メインメニュー「協会ニュース

Latvija」は、2011年発行以降は未掲載となっています。年が変わりましたらなるべく早く掲載するつもりです。バックナンバーも是非ご覧ください。  ※訂正　7面【新

春演奏会案内】の、久本祐子理事は久元祐子理事です。訂正してお詫びします。? ?   【Latvija編集室】  169―0051東京都新宿区西早稲田3―31ー6―504  TEL＆FAX　03

― 3203―0363  Email? htoku@pastel.ocn.ne.jp  編集長　徳田　浩  　

http://jlv-musica.net/latnews - jlv-musica.net Powered by Joomla!じゃぱん 作成: 2025/07/13 PM 23:16
ページ 1/1


